Issuu on Google+

1

2

12

3

10

6

7 19

9 8 20 (USAR SOMENTE C/ ROTORES I29225 - 110V E I29226 - 220V) (USAR SOLAMENTE C/ LOS ROTORES I29225 - 110V E I29226 - 220V)

053 (USE ONLY WITH THE ARMATURES I29225 - 115V E I29226 - 220V) 21 22

14 13

15

23

16 17 18

25 26 27

28 30

29

31

36 32 33 34 35 37

45

38

44

39

46

40 41

42 52 48 47

43

49 50

51

2008/06 4100NS


Lista de Peças de Reposição Lista de Piezas de Repuesto Spare Parts List MODELO 4100NS Ítem Sub Código/Code 1 450838-7 2 650220-2 3 421645-5 6 697020-9 6 693944-7 7 682568-4 8 265995-6 9 687052-4 10 265995-6 12 911263-2 13 643750-0 14 194996-6 15 158834-6 15A C10 643708-9 16 266038-7 17 911128-8 18 158835-4 19 594581-9 19 594583-5 20 450839-5 21 211395-8 22 681644-1 23 510220-3 D10 23 510221-1 D10 25 211092-6 26 226695-3 27 961002-0 28 252649-4 29 942151-2 30 941151-9 31 158836-2 32 213444-7 33 226696-1 34 961052-5 35 318346-3 36 911221-8 37 211129-9 38 325603-2 39 285834-4 40 213255-0 41 224423-0 42 224424-8 43 266510-9 44 165548-0 45 251919-8 46 252103-8 47 252649-4 48 942151-2 49 941151-9 50 266264-8 51 265056-2 52 251920-3 A01 781011-1 A02 783203-8 A03 261126-5 A05 418558-9 A06 A-88820 A07 824552-5 053 253192-6 A10

Descrição em Português TAMPA DO PUNHO INTERRUPTOR SGEL115CDY-5 TAMPA DO INTERRUPTOR CONTRA PÓ CABO ELET 2X1,5X2,15 - 127V CABO ELET 2X1,5X2,15 - 220V PROTETOR DO FIO 10-90 PARAFUSO ATARRAXANTE M4X18 PRENDEDOR DO FIO PARAFUSO ATARRAXANTE M4X18 PARAFUSO CABEÇA REDONDA M5X40 TAMPA DA ESCOVA DE CARVÃO ESCOVA DE CARVAO CB-303 CAIXA DO MOTOR COMPLETA GUIA DE ESCOVA DE CARVÃO PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE M5X70 PARAFUSO CABEÇA REDONDA M4X16 CANO FORNECEDOR DE AGUA ESTATOR - 110V ESTATOR - 220V GUIA DA VENTOINHA ROLAMENTO DE ESFERA 608LLU ARRUELA DE ISOLAÇÃO ROTOR COMPL - 110V INC. 21-22-24-25 ROTOR COMPL - 220V INC. 21-22-24-25 ROLAMENTO DE ESFERA 629DDW ENGRENAGEM HELICOIDAL 17 ANEL RETENTOR S-6 PORCA BORBOLETA M6 ARRUELA DE PRESSAO 6 ARRUELA LISA 6 PROTETOR FIXO COMPLETO ANEL O RING 30 ENGRENAGEM HELICOIDAL 44 ANEL TRAVA EXTERNO S-12 CAIXA DO ROLAMENTO PARAFUSO CABEÇA REDONDA M5X16 ROLAMENTO DE ESFERA 6201DDW EIXO RETENTOR DO ROLAMENTO 19-33 ANEL O' RING 18 FLANGE INTERNA 36 FLANGE EXTERNA 36 PARAFUSO ALLEN M6X18 (ROSCA ESQUERDA) BASE PARAFUSO PONTA PLANA M6X20 PORCA TRAVA SEXTAVADA M5X8 PORCA BORBOLETA M6 ARRUELA DE PRESSAO 6 ARRUELA LISA 6 PARAFUSO HEXAGONAL PONTA PLANA M5X6 PARAFUSO CABEÇA REDONDA M5 PARAFUSO PONTA PLANA M6X30 CHAVE FIXA 22 CHAVE ALLEN 5 ARRUELA DE BORRACHA 10 PLUG D'AGUA REBOLO DIAMANTADO TURBO 110mm MALETA PLASTICA P / 4100NS ARRUELA LISA 14

Descripción en Español TAPA DEL PUÑO INTERRUPTOR SGEL115CDY-5 TAPA DEL INTERRUPTOR CONTRA POLVO CABLE SUMINISTRO ENERGIA 2X1,5X2,15 - 110V CABLE SUMINISTRO ENERGIA 2X1,5X2,15 - 220V PROTECTOR DEL CABLE 10-90 TORNILLO DE ROSCA M4X18 PRENDEDOR DEL CABLE TORNILLO DE ROSCA M4X18 TORNILLO CABEZA REDONDA M5X40 TAPA DEL CEPILLO DE CARBÓN CEPILLO DE CARBÓN CB-303 CAJA DEL MOTOR COMPLETA GUIA DE LA ESCOBILLA DE CARBÓN TORNILLO DE ROSCA M5X70 TORNILLO CABEZA REDONDA M4X16 CANO DE SUMINISTRO DE AGUA CAMPO - 110V CAMPO - 220V GUIA DEL VENTILADOR RODAMIENTO DE BOLAS 608LLU ARANDELA DE ISOLACIÓN ROTOR COMPL - 110V INC. 21-22-24-25 ROTOR COMPL - 220V INC. 21-22-24-25 RODAMIENTO DE BOLAS 629DDW ENGRANJE HELICOIDAL 17 ANILLO RETENEDOR S-6 TUERCA M6 ARANDELA DE PRESIÓN 6 ARANDELA LISA 6 PROTECTOR FIJO COMPLETO ANILLO O'RING 30 ENGRENAJE HELICOIDAL 44 ANILLO TRAVA EXTERNO S-12 CAJA DEL RODAMIENTO TORNILLO CABEZA REDONDA M5X16 RODAMIENTO DE BOLAS 6201DDW EJE RETENEDOR DEL RODAMIENTO 19-33 ANILLO O'RING 18 FLANGE INTERNA 36 FLANGE EXTERNA 36 TORNILLO ALLEN M6X18 (ROSCA IZQUIERDA) BASE TORNILLO PUNTA LISA M6X20 TUERCA TRAVA HEXAGONAL M5X8 TUERCA M6 ARANDELA DE PRESIÓN 6 ARANDELA LISA 6 TORNILLO HEXAGONAL PUNTA LISA M5X6 TORNILLO CABEZA REDONDA M5 TORNILLO PUNTA LISA M6X30 LLAVE FIJA 22 LLAVE ALLEN 5 ARANDELA DE GOMA 10 PLUG D'AGUA DISCO DIAMANTADO TURBO 110mm MALETA PLASTICA P / 4100NS ARANDELA LISA 14

USAR SOMENTE EM CONJUNTO COM OS CÓDIGOS DE ROTORES I29225 - 110V E I29226 - 220V 122845-7 CONJUNTO DO CANO DE AGUA JUEGO DEL CANO DE AGUA

Description in English HANDLE COVER SWITCH SGEL115CDY-5 DUST COVER POWER SUPPLY CORD 1.5-2-2.0 POWER SUPPLY CORD 1.5-2-2.0 CORD GUARD 10-90 TAPPING SCREW M4X18 STRAIN RELIEF TAPPING SCREW M4X18 PAN HEAD SCREW M5X40 BRUSH HOLDER CAP CARBON BRUSH CB-303 MOTOR HOUSING COMPLETE BRUSH HOLDER UNIT TAPPING SCREW M5X70 PAN HEAD SCREW M4X16 WATER SUPPLY PIPE COMPLETE FIELD ASSY 115V FIELD ASSY 220V BUFFLE PLATE BALL BEARING 608LLU INSULATION WASHER ARMATURE ASSY 115V INC. 21-22-24-25 ARMATURE ASSY 220V INC. 21-22-24-25 BALL BEARING 629DDW HELICAL GEAR 17 RETAINING RING S-6 THUMB NUT M6 SPRING WASHER 6 FLAT WASHER 6 BLADE CASE COMPLETE O RING 30 HELICAL GEAR 44 RETAINING RING S-12 BEARING BOX PAN HEAD SCREW M5X16 BALL BEARING 6201DDW SPINDLE BEARING RETAINER 19-33 O RING 18 INNER FLANGE 36 OUTER FLANGE 36 HEX. SOCKET HEX. BOLT M6X18 BASE CAP SQUARE NECK BOLT M6X20 HEX. LOCK NUT M5X8 THUMB NUT M6 SPRING WASHER 6 FLAT WASHER 6 H.S.SET SCREW(FLAT POINT)M5X6 + PAN HEAD SCREW M5 CAP SQUARE NECK BOLT M6X30 WRENCH 22 HEX. WRENCH 5 RUBBER WASHER 10 WATER SUPPLY PLUG 110MM DIAMOND WHEEL(CORRUGATE) PLASTIC CARRYING CASE FLAT WASHER 14 WATER SUPPLY ASSEMBLY

Qtde. Unid. 1 PÇ 1 PÇ 1 PÇ 1 PÇ 1 PÇ 1 PÇ 2 PÇ 1 PÇ 4 PÇ 3 PÇ 2 PÇ 1 JG 1 PÇ 1 PÇ 2 PÇ 1 PÇ 1 PÇ 1 PÇ 1 PÇ 1 PÇ 1 PÇ 1 PÇ 1 PÇ 0 1 PÇ 0 1 PÇ 1 PÇ 1 PÇ 1 PÇ 1 PÇ 1 PÇ 1 PÇ 1 PÇ 1 PÇ 1 PÇ 1 PÇ 2 PÇ 1 PÇ 1 PÇ 1 PÇ 1 PÇ 1 PÇ 1 PÇ 1 PÇ 1 PÇ 1 PÇ 1 PÇ 1 PÇ 1 PÇ 1 PÇ 1 PÇ 1 PÇ 1 PÇ 1 PÇ 1 PÇ 1 PÇ 1 PÇ 1 PÇ 1 PÇ 1 PÇ 1


MAKITA - 4100NS-127V